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Rangliste agilitysports run Large A

Richter:
 Peter Gisler


Länge:
 136
 Kategorie: 
 Large A
 Standardzeit: 
 54


Geschw.: 
 2.52 m/s
 Maximalzeit: 
 81


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 fehler 


1
 49
 6817
 Stadler Peter
 Sunchaser 
 Australian 
 ATN Jolly Tatz
 A  
 35.41
 3.84
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


2
 46
 6832
 Allgaier Monika
 Vaykira
 Australian 
 ids-Race Team
 A  
 36.27
 3.75
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


3
 6
 7018
 Staub Daniela
 Grace
 Mischling
 i-d-s Race Team
 A  
 36.58
 3.72
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


4
 21
 6883
 Furrer Hermann
 Jezabel
 Groenendael
 SKBS
 A  
 39.91
 3.41
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


5
 28
 6784
 Schindler Beatrice
 Aylana
 Australian 
 ASCS
 A  
 41.21
 3.30
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


6
 29
 6857
 Salathé Nobs Karin
 Bamboo
 DSH
 SC Schweiz
 A  
 42.78
 3.18
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


7
 17
 6269
 Benz Manuela
 Daco
 Kelpie - Mix
 AT Gallus
 A  
 43.84
 3.10
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


8
 10
 6875
 Reist Gisela
 Lucky
 Entlebucher Mix
 Argovia Jolly Dogs
 A  
 45.83
 2.97
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


9
 47
 6660
 Vischer Cécile
 Rischa
 Irish Terrier
 Schweizer Club 
 A  
 46.13
 2.95
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


10
 11
 6056
 Müller Stefan
 Kireen
 Border collie x
 AT The Frisbees 
 A  
 35.14
 3.87
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


11
 38
 5775
 Rothenbühler Marianne
 Dusty
 Australian 
 KG Winterthur
 A  
 38.37
 3.54
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


12
 31
 5959
 Zweifel Urs
 Gizo
 Bergamasker
 Agility Team Züri-
 A  
 40.10
 3.39
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


13
 27
 5753
 Rohner Gaby
 Nico
 Vizsla
 HS Bassersdorf
 A  
 53.00
 2.57
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


14
 40
 6316
 Baisotti Regula
 Migg
 Australian 
 Argovia Jolly Dogs
 A  
 35.75
 3.80
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


15
 4
 5823
 Pazienza Ilaria
 Kimmy
 Border Collie
 BCCS
 A  
 35.98
 3.78
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 


16
 19
 6714
 Frey Michel
 Allright
 Australian Kelpie
 ATL Skilly Dogs
 A  
 42.72
 3.18
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 


17
 33
 6703
 Luder Jasmin
 Smoki
 Australian 
 AT Microdogs
 A  
 43.25
 3.14
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


18
 20
 6261
 Grädel Astrid
 Butz
 Border Collie  X
 KVB Bäderstadt / 
 A  
 59.99
 2.27
 0
 1
 5.99
 10.99
 sg 


19
 36
 6193
 Oetterli Anita
 Chester
 Border Collie
 ATE Microdogs
 A  
 56.97
 2.39
 0
 2
 2.97
 12.97
 sg 


20
 15
 5688
 Stöckli Ursi
 Fly
 Australian 
 Fun Agility People
 A  
 52.26
 2.60
 1
 2
 0.00
 15.00
 sg 


21
 44
 6416
 Pfenninger Sabine
 Champ
 Border-Mix
 Border Collie Club 
 A  
 66.92
 2.03
 1
 0
 12.92
 17.92
 g


777
 34
 5692
 Boogen Nina
 Tweed
 Border Collie
 AT Wetzikon
 A  
 41.92
 3.24
 5
 1
 0.00
 30.00
 nk


888
 1
 6302
 Rocca Siggi
 Ebony
 Australian 
 ASCS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 2
 6421
 Schmid Jsabella
 Eiko von 
 Holländischer 
 KV Eulachtal / Elgg
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 3
 6168
 Oberli Fabienne
 Shayn
 Border Collie
 AT SkillyDogs 
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 5
 6935
 Hartwagner Nadja
 Almendra
 Podenco-Mix
 AT Ballymore
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 7
 6642
 Schumacher Melanie
 Tschigga
 Tervueren
 KG Surental
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 8
 6309
 Hegar Karin
 Bagira
 Mischling
 HS Allschwil
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 9
 6761
 Constantinidis Evelyn
 Only Oracle
 Malinois
 SKBS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 12
 6706
 Rettenmund Heidi
 Merlin
 Australian 
 at lupus limmattal
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 13
 5372
 Velzel Jeannette
 Ladgin's 
 Bordercollie
 HS Reusstal SKG
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 14
 6913
 Bähler Jutta
 Caja
 Australian 
 KV Grenchen
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 16
 5724
 Gysel Simone
 Lena
 Beauceron
 HSP Chläggi
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 18
 6661
 Planzer Katrin
 Jimmy
 NSDTR
 KG Surental
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 22
 6957
 Koller Rahel
 Ciuffa
 Bergamasker
 KV Luzern
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 23
 6908
 Hoppler Isabelle
 Jnine
 Flatcoated 
 RCS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 24
 6599
 Suter Walter
 Ricky
 Border Collie
 Skilly Dogs
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 25
 6170
 Eigenmann Susanne
 Rendy
 Tervueren
 Argovia Jolly Dogs
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 26
 6164
 Jensen Hanne
 Modi
 Mix-Kelpie
 ids
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 32
 6960
 Althoff Seiler Sabine
 Askja
 Australian 
 SKG Bischofszell
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 35
 5732
 Borer Vroni
 Randy
 Border Collie
 BCCS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 37
 6750
 Fischer Nicole
 Blue
 Border Collie
 AT SkillyDogs
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 39
 6927
 Gerber Nicole
 Dario
 Appenzeller X
 KVO Langnau i.E.
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 41
 6665
 Meier Karin
 Baila
 Labrador
 RCS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 42
 6840
 Wittmer Renate
 Ely
 Border collie x
 KV Säli Olten
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 43
 6345
 Clalüna Nadine
 Mischa
 Mix
 KV Elgg
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 45
 6834
 Kleindt Anja
 Liberty v. 
 Australian 
 ASCS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 fehler 


888
 48
 5148
 Schmid Jsabella
 Mischa
 Groenendael
 KV Eulachtal / Elgg
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


999
 30
 5146
 Hert Peter
 Gaja
 Malinois
 SKBS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 


Anzahl gestartete Teams: 48 


Statistik:


Vorzüglich:
 Schnellste Zeit:
13 (26.53%)
 35.14 sec


Sehr gut:
 7 (14.29%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.87 m/s


Gut:
 1 (2.04%)


Nicht klassiert:
 1 (2.04%)


Eliminé:
 26 (53.06%)


Nicht gestartet:
 1 (2.04%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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